
ZARZĄDZENIE NR 1514/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 13 lipca 2007 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 589/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19 
marca 2007 r. w sprawie powołania Zespołu Dokumentującego System Zarządzania 
Jakością w Urzędzie Miasta Krakowa

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 589/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19 marca 2007 r. 
w sprawie powołania Zespołu Dokumentującego System Zarządzania Jakością w Urzędzie 
Miasta Krakowa w § 2 w ust. 1 wprowadza się następujące zmiany:

1) pkt 3, 4, 5, 57, 58, 82, 132 otrzymują brzmienie:
„3) Halina Banaś Wydział Inwestycji
 4) Jerzy Bielak Wydział Inwestycji
 5) Przemysław Czepiel komórka organizacyjna Pełnomocnika Prezydenta Miasta

Krakowa ds. Inwestycji Strategicznych
57) Elżbieta Dudra Wydział Ewidencji Pojazdów i Kierowców
58) Marian Wnęk Wydział Ewidencji Pojazdów i Kierowców
82) Anna Grzybek Wydział Organizacji i Nadzoru
132) Anna Biernat-Batko Zespół Radców Prawnych”;

2) w pkt 2 wyrazy „Alicja Malinowska” zastępuje się wyrazami „Maria Bartoszek”;

3) uchyla się pkt 6, 32, 73, 80 i 97.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

   / - / 
Prezydent Miasta Krakowa: J. Majchrowski


